
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про розгляд звернення Пашковецької 

сільської ради щодо продовження маршруту 

№3 «с.Пашківці – Сільгосптехніка» 

 

Розглянувши звернення Пашковецької сільської ради Старокостянтинівського 

району щодо продовження маршруту №3 «с. Пашківці – Сільгосптехніка», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити ФОП Дремлюзі Олександру Омеляновичу під час стоянки автобуса на 

кінцевій зупинці «Сільгосптехніка» тимчасово до кінця 2017 року здійснювати 

перевезення пасажирів до с. Попівці по маршруту №3 графік 12 «с.Пашківці – 

Сільгосптехніка». 
            

 
 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

09 березня 2017 року  Старокостянтинів   №74 

 
 

                                                  

 
 


